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KtivENDI I KoMI_rNiis xE unt.tsuvfi

Komisioni Komunal i Aksionardve

Kornisioni Komunal i AksionarEve tE Nddrmarrjes Publike Komunale "stacioni i
.,\utohus0ve",, SH.A Malishcvc nd mbledhjen e mbajtur mE 15.03.2022, n€ pdrputhje mc
ncnin l6 rlhe l7 tO Ligiit nr.03/L-0tt7 p6r "Ndiirmarriet Publike", t0 dat6s l3 qershor 200ti,
shpall:

KONKURS

Pozitn: I)rcitor nE Bordin e Drejtor6ve ti NPK "stacioni i Autobusdve", SH.A. NlalishevE

\unrri i l)ozitarc: "l (katdr)

KohCzglal.ja e nrandatit: 3 (tre) vjeqar

Vcndi i I)unes: l\l:rlisher'6

DE,TY RAT DH E PiiNCTTC.IESITE :

o I'ci rcspekto.i liglct. statutin c Ndenlan'f es. aktct tf era dhe tLr zbato.ji l'endinrr:t e

Konrisior-rit Kontunil nL' pa.itucslrrtrirri ntc Iigiin.

o l)c'rgatil dhc ntiratolt stratr'giiinit atatgjatc. poashtu miraton Planin c PunCs. Itaportin e

prrnfs dhe atC llnanciar.

o l'.rnUron. largon apo z€r,enclescln Kry,eshefln [rkzekuti-,,.

o Krlen nrbikqy''r'je te vazhdueshn-re dhe rigoroze mbi punc*n e biznesit tC ndCnlarrjes. rnbi

1-rtutCr-t c Kryeshctrt l-.kzekutiv dhc zt'rlareve t-iere brenda nderntarries.

r Sigunrn c1c sistcmcl adekuate tC kontrollit te brcndshltrn dukc pCrlihire kontrollin
Ilnanciar clhc procedLrrat.janc nc nirelin c cluhur.

o l)Cr puncrn c vet []ordi i Dre'jtor€r.'e i pCrgjigict Konrisionit tC Aksionardve dhe Kuvendir
Krlnrunal.



KUALI FI KTM ET DHE nn'rEsrrE:

Kandiclalct c strkscssher-rr p€r pozit€n e Anetarit tc Bordit tC Ndemrarrjes I'}ublike Komunale
clulrct tlr plotCsoine kushtet e kualiflkimit. pavar€sise dhe pCrshtatshnr€risC prol-esionale. si vi.jon:

. l)iplonra c fakultetit dhe tra.ininre tiera relel,ante.

. Rekonrandohet pervoja e pun€s

o l'C-ictC pcrson nre intcgritct te d€shnruar icili ploteson kushtet e parapara me dispozitat c
ncnit ll .1.11.2..17.3. 17.4 dhe 17.4a. ttt Ligjit nr. 03/L-87. p€r Nderrnarr.iet PLrblike.

glcgiCsisht Ligiit mbi ndryshimin dhe PlotCsimin e t-igjit nr. 03/1.-087. pir Ndemrarr.jct
I'ublike indrl'shuardhe iplotesuarme t-iglin nr.04/t.-l ll si dhe nre Ligf in nr.05/1.-0(X)

. N.iohuria c gf uhevc tc huaia dhe e punes nic konrpjuter do te konsidcrohen perparcsi.

MENYRA E VLERESIMIT TE KANDIDATEVE:

. lVIe Intervisti

KUSHTET TJERA:

Kanrlidatt-it pCr [)rc'itore ne Bordin e Ndermarrjcs I'}ublike Komunale "stacioni i AutousCve".
SII.A. ne Malisher i. cluhet tc dorezoje kCto dokumente:

o ('V-nLt

o Lcte rrnotir.'imin

. [)iplonr€n e pergatitjcs shkollore
o [)Lrshmine per pervo.lirn c punes

o [)eklaratCn nen betim ne ter cilen deklaron ailalo se i permbush kushtct c

kualillkinrit. pavaresisE dhe ato te pershtatshrneris€ protbsionale sipas paragralit
l-3 te nenit 17. te Ligiit perNdermarrjct Publike(lbrmular icili plotEsohet ne

r.r.rornentin c dorezimit te dokumerrtacionit)
o I)okunrentacionet c }rarapara nij kushtet c ptrndsirnil (deshmitc e kualilikirnit

prol-csional. peno-jCs sC punes)

. Certillkaten c1e d€shmon se nuk eshte nCn hetime per vepra penale dhe civile sipas

nenit l7 te I-igiit nr. 03/t--087. per Nderrnarjet Publike
. Kopje te Leterniofiimit osc Pasaportes se Republikes se Kosor,'Cs (qe deshmon se

eshtLr shtetas i Rcpublike s sd Kosovers)



DORIIZIMI I APLIKACIONIT:

o l)okunrenlacioni duhct tc.jetC nC pliko te rnby'llur. ku slikruhet. Hntri dhe l\4bicmri i

aplikantit. cntri i NI'}K-sC dhc tC dorezohet prane zyrave te NPK "stacioni i AutobusCvc".
SIl.A. Malislieve. rruga "Aderrr .lashari". (pcrballe Stacionit te Policise).

o l)okumcntacioni i dorezuar nuk kthehct. [)okunrentet origjirrale mund 1e kerkohen giate
intervistCs.

. Aplikacionet e an'itura pas at'atit dhe te pakornpletuara nle dokumcntacionin perkatCs nuk
do te nrcrrcn rre shqrrtinr nga ana e Kclmisionit Komunal te AksionarCvc.

[)o tc kontaktohen retCt-n personat c pCrzgiecihur pCr inten,istc.

KOMPENSIMI I DREJTORiiVE Tii BORDIT:

Kolttpensinti i Drc-jtorlrve te Bordit te NPK'"Stacioni i Autobuseve". SH.A. behet ni; bazc te

ncnit l0 te t,igiit per Ndernrarrie Publike dhe nenit 12 te t-igiit nr.04lL-l I 1. p€r ndryshinrin
tlhe plotesirnin e t-igjit rtr.03/1.-087. per Ndermarrjet Publike.

Plir informata shtes6 muntl tE njoftoheni p6rmes e-mailit: konruna.nralishcre ii rks-gor.ncl

Afati i Konkursit isht0 i hapur 30 dite nga data e publikimit.

N4alishcl'e. 2I niars 2022 Kry'esues i Komisionit Kornunal te AksionarCr c:

Jahir Xhy'liqi


